Кировская область  Куменский район

         Куменское сельское поселение

КУМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  06.09.2017 № 35/235
д. Березник

	О внесении изменений в решение Куменской сельской Думы

от 19.06.2017 № 33/230

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2.1 статьи 15 Закона Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», на основании статей 23, 24, части 2 статьи 30, Устава Куменского муниципального района Куменская сельская Дума РЕШИЛА:

  1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Куменского

сельского поселения

статусе депутата Куменской сельской Думы и главы Куменского сельского поселения, утвержденное решением Куменской сельской Думы от 02.1.2015 № 26/152 следующие изменения:
Утвердить Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Куменского сельского поселения. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Куменского муниципального района на странице Куменского сельского поселения и в Информационном бюллетене Куменской сельского поселения.

         3.   Настоящее  решение  вступает  в  силу после его официального опубликования.

Глава Куменского сельского поселения                 А.И.Шмырин

3.1. Объявление о проведении конкурса публикуется в общественно-политической газете Куменского района «Куменские вести» и (или) размещается на официальном сайте Куменского муниципального  района  не позднее, чем за 20 дней до дня проведения конкурса. Объявление о проведении конкурса публикуется в течение 10 рабочих дней со дня принятия Куменской сельской Думой решения об объявлении конкурса.